1
[image: image2.png]i 11 L

— e 1

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES E PROJETOS AUTORIZANDO O ESTACIONAMENTO NO CANTEIRO CENTRAL EM TRECHO DA AVENIDA DA SAUDADE, PRÓXIMO AO VELÓRIO MUNICIPAL.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.
Requeiro a Douta Mesa, após, ouvido o Plenário seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Carlos Nelson Bueno, para que, junto à Secretaria competente, nos forneça informações se há projetos de autorizar o estacionamento de veículos no canteiro central da possibilidade de se fazer da Avenida da Saudade, próximo ao Velório Municipal.

Considerando as dificuldades em se estacionar os carros em dias de velório e com a proximidade do Dia de Finados.

Considerando também o baixo volume de tráfego de veículos no trecho.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 02 de outubro de 2017
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.png]